
 

TeamOnline ekonomický informační systém — pro účetní společnosti  ® TeamOnline , © Prodiss s.r.o.  

TeamOnline je přehledný a intuitivní software, 

který umožňuje bezpečnou a koordinovanou 

spolupráci účetní firmy a jejího klienta. 

Účelem tohoto materiálu je zrekapitulovat výhody 

systému z pohledu firem poskytujících účetní a daňové 

služby. Vyjmenované funkce a vlastnosti mají 

napovědět jakou efektivitu práce přinese vám a jakou 

přidanou hodnotu můžete poskytnout vašim klientům. 

Cílová skupina: společnosti poskytující účetní služby 
a jejich klienti  
 

 Sdílení dat mezi účetní firmou a klientem 

 Doklady vystavené podnikatelem není nutné přepisovat, stačí 
je pouze zkontrolovat a případně doplnit 

 Informace o dokladech čekajících na zpracování hned po otevření 
aplikace 

 Účtování více firem přes jeden uživatelský přístup 

 Plná podpora české legislativy 

 Automatická aktualizace bez potřeby stahování verzí 

 Velké množství funkcí - Uzavření daňového období, uzavření účet-
ních dokladů, otevření inventury nebo export dat z každého okna 

 Jednoduchá práce s tabulkami - řazení, filtrování, součty, přesuny, 
skrývání sloupců, export, tisk 

 Centrální správa zpracovávaných agend - Dashboard+ 

 Statistiky o účtovaných firmách 

 

       pokračování na další straně... 

Výhody TEAMONLINE pro ÚČETNÍ  

branžová řešení - účetní společnosti 

WWW.TEAMONLINE.CZ 

WWW.PRODISS.CZ 

Výhody TEAMONLINE pro PODNIKATELE  

 Rychlý přehled o důležitých parametrech firmy s využitím 
„semaforových“ barev (červená – špatný stav, oranžová – pozor!, 
zelená – v pořádku) 

 Důležité informace o stavu a vývoji vybraných ukazatelů 

 Možnost jednoduchého vystavení vybraných dokladů bez nutnosti 
jejich zasílání účetnímu 

 Snadná spolupráce - libovolný doklad podnikatel ofotí mobilem a 
odešle účetnímu na zpracování 

 Přehled o práci účetního 



 

TeamOnline ekonomický informační systém — pro účetní společnosti  ® TeamOnline , © Prodiss s.r.o.  

 Centrální správa číselníků zpracovávaných subjektů 

 Automatizace opakovaných činností 

 Kopírování dokladů 

 Předtypování dokladů 

 Přílohy k dokladům 

 Veškeré sestavy je možné exportovat do Excelu či PDF 

 Průběžné uzávěrky 

 Účtování v kalendářním, hospodářském a přechodném období 

 Hromadný import dokladů 

 Konsolidované uzávěrky 

 Doklady jsou kontrolovány podle databáze Účetní poradce  

 Podpora systémů na vytěžování dat z naskenovaných formulářů 

 Elektronická komunikace se státní správou 

 Kalendář daňových událostí 

 Automatické upozorňování na plánované termíny 

 Generování dokladů podle plánu 

 Archivování výkazů a dokumentů  

 Funkce pro agregace dat přímo v datovém náhledu 

 Silné kontrolní mechanizmy a vazby mezi doklady 

 Možnost rychlého přepínání mezi zpracovávanými firmami  

… další vybrané vlastnosti systému  

Ukázky vybraných výstupních sestav generovaných systémem TeamOnline 

Podklady pro DPH— záznamní povinnost Karta majetku 



 

TeamOnline ekonomický informační systém — pro účetní společnosti  ® TeamOnline , © Prodiss s.r.o.  


